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ATV-PAKETIT 2010 
 

Ajoa taito- tai esteradalla 
Tässä ei ole kysymys vauhdista tai vaarallisista tilanteista. Ajoilo tai leikkimielinen kilpailu 
jossa tarkkuus ja varovaisuus on tärkeämpi kun ”sataa lasissa”… 
 
Koska:  Ympäri vuoden 
Missä:  AWAY:n radalla Björkössä tai Sulvalla  
Ryhmä: Mukaan pääsee jopa 6 ATV:tä. Henkilömäärä sopimuksen mukaan. 
Aika:  n. 1-3 tuntia 
Hinta: 360,00 € vetäjästä ja järjestelyistä + 95,00 €/ATV + 9,50 / henkilö. 
Hinta sisältää: Vetäjän, järjestelyt, radan, toissijainen tapaturmavakuutus kaikille osallistujille, 

polttoaineet, vakuutukset, kahvit ja pikkupurtavat sekä alv. 
Oma varustus: Lämpimät vaatteet jotka sietävät likaa, ei mielellään huurtuvia silmälaseja! 
Ruokailu: Kalakeitto tai pata, alkaen 9,50 €/person  

Seuraavat oppaat 120,00 €/opas 
 

Vaatteita on vuokrattavissa alkaen 5,00 € /henkilö.  
 

ATV-Seikkailu 
Unohtumaton safari rantoja pitkin Suomen ainoassa maailman luontoperintöalueella. 
Ajotapahtumaan voidaan mainiosti yhdistää ulkoruokailu. Kaikki omalla ATV:llä  tai 
yhdistelmä jossa on mönkijöitä ja reki. Tämä antaa suuremmalle ryhmälle mahdollisuuden 
osallistua.  
 
Koska:  Ympäri vuoden. Jääkauden aikana mahdollisuus pitempiin matkoihin 
Pituus/Missä: n. 20 km, Björkö - Raippaluoto – Merenkurkun Maailmanperintäalue  
Ryhmä: Vähintään 3 ajokkia, mukaan pääsee jopa 15 henkilöä (8 konetta ja loput reessä) 
Aika:  n. 3-5 tuntia 
Hinta: 360,00 € +130,00 €/ATV. Matkustajista ilman ajokkia , veloitamme 35,00 € 
Hinta sisältää: Vetäjän ja tämän ATV, ajoneuvot, turvavarusteet, ajovarustus, polttoaineet, 

liikennevakuutus, toissijainen tapaturmavakuutus kaikille osallistujille, kahvit ja 
pikkupurtavat sekä alv. 

Oma varustus: Lämpimät vaatteet jotka sietävät likaa, ei mielellään huurtuvia silmälaseja!  
Reki:  30,00 €, rekeen mahtuu 6 henkilöä 
Ruokailu: Esim. Kalakeitto tai pata, alkaen 9,50 €/person 

Seuraavat oppaat 220,00 €/opas  
 
 
 

HUOM! Onnettomuuden sattuessa on KULJETTAJAN omavastuu kork. 500,00 € / ATV. 
KASKO-vakuutus ostettavissa tapahtumaa varten, KYSTKÄÄ lisää! 

 
Veloitamme 0,75 €/km kuljetuksesta Vaasan ulkopuolella. 
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